PRODUKTDATABLAD
UP-PRAPF
Inpeksjonsluke luft,støvtett og lydisolerende
Markedsinformasjon
Luft-, støvtett og lydreduserende (opp til 49 dB) inspeksjonluke med firkantlås for bruk i vegg og himling. Dybde =
24 mm.
Anvendelse:
Benyttes i gipsplate- og betong tak/vegger for:
• Rask adgang til rør, fittings, ventiler og elektriske koblinger.
• Rammen har en 13 mm utenpåliggende flens som vil skjule ev. ujevnheter i utsparingen.
Lakkering:
• Hvit, pulverlakkert RAL 9016.
• Andre RAL-farger kan leveres mot tillegg i pris.
Materialer:
Galvanisert stål i lokk og ekstrudert aluminiumsprofil i ramme.
Isolering:
Luken leveres med 19 mm varme- og lydisolerende plate.
Betjening:
Åpning og lukking skjer ved 90° vridning med nøkkelen.
Himlingsluker kan leveres med sikkerhetswire for luker over 300×300 mm.
Montasje:
• Vinkelrett hull skjæres i vegg/tak ifølge utsparingsmål i tabell.
• For å sikre god tetting mellom flens og veggflate anbefales å legge en streng med fugemasse ACRYL-1A på
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor
PRODUKTDATABLAD
Markedsinformasjon
selve karmflensen før rammen settes på plass.
• Tre- eller stålstender benyttes på minimum to av rammens sider.
• 4 stk (2 stk for str 150) anker for innfesting av rammen er forborret med 6 stk hull. Ankrene vris 90° ut fra
rammen og festes i stender.
• I betongkonstruksjoner må benyttes ekspasjonsbolter for innfesting av rammen.
• Det er ikke behov for utforing av åpningen, men det må sørges for god tetting mellom betong og ramme.
• Monteringsanvisning medfølger hver enkelt luke.
INSPEK.LUKE ISOLERENDE 200X200 MM
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60046385 UP-PRAP020020F 200X200 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494018451 0.9 200.0 200.0 24.0
INSPEK.LUKE ISOLERENDE 300X300 MM
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60046380 UP-PRAP030030F 300X300 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494017461 1.6 300.0 300.0 24.0
INSPEK.LUKE ISOLERENDE 400X400 MM
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60046381 UP-PRAP040040F 400X400 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494017478 2.5 400.0 400.0 24.0
INSPEK.LUKE ISOLERENDE 400X600 MM
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60046382 UP-PRAP040060F 600X600 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494017485 3.5 400.0 600.0 24.0
INSPEK.LUKE ISOLERENDE 500X500 MM
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60046383 UP-PRAP050050F 500X500 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494017492 4.2 500.0 500.0 24.0
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor
PRODUKTDATABLAD
INSPEK.LUKE ISOLERENDE 600X600 MM
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60046384 UP-PRAP060060F 600X600 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494017508 4.9 600.0 600.0 24.0
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor